ordesttrasporti

LIBRETTO ORARI

LINEA Z304 SERVIZIO NON SCOLASTICO
DAL 17 AL 27 APRILE E DAL 02 AL 04
MAGGIO 2025




Z304

Z304 COLOGNO NORD M2 - BRUGHERIO (circolare unica) .........cceeeveeennns 4




Indice Fermate

BRUGHERIO
Cimitero
Via 1 Maggio
Via De Gasperi
Via dei Mille Via S.Clotilde
Via Doria
Via Kennedy Via Marsala
Via Martin Luther King
Via N. Sauro Via Powell
Via S. F. D'Assisi
Via S. G. Bosco
Via S. Maurizio V.le Lombardia
Via Sabotino
Via Santa Caterina da S.
Via Santa Clotilde
Via Sauro Via Don Milani
Via Sciverio
Via Torazza Via Frassati
Via Torazza Via S. Maurizio

COLOGNO
Cologno Nord M2




COLOGNO NORD M2 - BRUGHERIO (circolare unica)

Cologno Nord M2 05.40 05.58 06.16 06.34 06.52 07.09 07.27 07.45 08.03 08.21 08.39 08.57 09.15 09.50 10.25 11.00 11.30

BRUGHERIO: Via 1 Maggio  (05.42 06.00 06.18 06.36 06.54 07.11 07.29 07.47 08.05 08.23 08.41 08.59 09.17 09.52 10.27 11.02 11.32

STUEH%)RKS} Via S. Maurizio 05.45 06.03 06.21 06.39 06.57 07.14 07.32 07.50 08.08 08.26 08.44 09.02 09.20 09.55 10.30 11.05 11.35

.le Lombaraia

\B/RL'J:GHERt!Oi ViaTorazza  (05.48 06.06 06.24 06.42 07.00 07.17 07.35 07.53 08.11 08.29 08.47 09.05 09.23 09.58 10.33 11.08 11.38

la Frassati

(BBRUGHEWOZ Via De 05.52 06.10 06.28 06.46 07.04 07.21 07.39 07.57 08.15 08.33 08.51 09.09 09.26 10.01 10.36 11.12 11.42

asperi

BRUGHERIO: Via Sciverio  05.54 06.12 06.30 06.48 07.06 07.23 07.41 07.59 08.17 08.35 08.53 09.11 09.28 10.03 10.38 11.14 11.44

BRUGHERIO: Cimitero 09.32 10.07 10.42

ERUGHERlOZ Via S. G. 05.55 06.13 06.31 06.49 07.07 07.24 07.42 08.00 08.18 08.36 08.54 09.12 09.36 10.11 10.46 11.15 11.45

0SCO

BRUGHERIO: Via Doria 05.56 06.14 06.32 06.50 07.08 07.25 07.43 08.01 08.19 08.37 08.55 09.13 09.37 10.12 10.47 11.16 11.46

\B/RUN?HEFl“OZ ViaKennedy 06.01 06.19 06.37 06.55 07.13 07.30 07.48 08.06 08.24 08.42 09.00 09.18 09.40 10.15 10.50 11.21 11.51

la Marsala

BRUGHERIO: Via 1 Maggio  06.02 06.20 06.38 06.56 07.14 07.31 07.50 08.07 08.25 08.43 09.01 09.19 09.41 10.16 10.51 11.22 11.52

Cologno Nord M2 06.04 06.22 06.40 06.58 07.16 07.33 07.52 08.09 08.27 08.45 09.03 09.21 09.43 10.18 10.53 11.24 11.54
lunedi-venerdi il 17-18 e 22-23-24 Aprile 2025

Cologno Nord M2 12.00 12.30 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.50 16.25 16.45 17.02 17.20 17.38 17.56

BRUGHERIO: Via 1 Maggio  12.02 12.32 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 1552 16.27 16.47 17.04 17.22 17.40 17.58

SFFUEHing_Z Via S. Maurizio 12.05 12.35 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.55 16.30 16.50 17.07 17.25 17.43 18.01

.le Lombaradia

ERL::GHERI!Q ViaTorazza  12.08 12.38 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.58 16.33 16.53 17.10 17.28 17.46 18.04

la Frassati

gRUGHERIO: Via De 12.12 12.42 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.26 16.01 16.36 16.57 17.14 17.32 17.50 18.08

asperi

BRUGHERIO: Via Sciverio 12,14 12.44 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.28 16.03 16.38 16.59 17.16 17.34 17.52 18.10

BRUGHERIO: Cimitero 15.32 16.07 16.42

ERUGHERlOI Via . G. 12.15 12.45 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.36 16.11 16.46 17.00 17.17 17.35 17.53 18.11

0SCO

BRUGHERIO: Via Doria 12.16 12.46 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.37 16.12 16.47 17.01 17.18 17.36 17.54 18.12

\|3/RUMGHEF|?|OIViaKennedy 12.21 12.51 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.40 16.15 16.50 17.06 17.23 17.41 17.59 18.17

1a Marsala

BRUGHERIO: Via 1 Maggio  12.22 12.52 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.41 16.16 16.51 17.07 17.24 17.42 18.00 18.18

Cologno Nord M2 12.24 12.54 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.43 16.18 16.53 17.09 17.26 17.44 18.02 18.20



Cologno Nord M2

BRUGHERIO:

Via 1 Maggio

18.14 18.32
18.16 18.34

BRUGHERIO: Via S. Maurizio 18.19 18.37
V.le Lombardia

BRUGHERIO:

Via Frassati

BRUGHERIO:

Gasperi

BRUGHERIO:

BRUGHERIO:
BRUGHERIO:

Bosco

BRUGHERIO:
BRUGHERIO:

Via Marsala

BRUGHERIO:

Via Torazza
Via De

Via Sciverio

Cimitero
Via S. G.

Via Doria
Via Kennedy

Via 1 Maggio

Cologno Nord M2

18.22 18.40
18.26 18.44
18.28 18.46

18.29 18.47

18.30 18.48
18.35 18.53

18.36 18.54
18.38 18.56

18.50
18.52
18.55

18.58
19.02
19.04

19.05

19.06
19.11

19.12
19.14

19.08
19.10
19.13

19.16
19.20
19.22

19.23

19.24
19.29

19.30
19.32

19.26
19.28
19.31

19.34
19.38
19.40

19.41

19.42
19.47

19.48
19.50

19.44
19.46
19.49

19.52
19.56
19.58

19.59

20.00
20.05

20.06
20.08

20.02
20.04
20.07

20.10
20.14
20.16

20.17

20.18
20.23

20.24
20.26

20.20
20.22
20.25

20.28
20.32
20.34

20.35

20.36
20.41

20.42
20.44

lunedi-venerdi il 17-18 e 22-23-24 Aprile 2025

20.40
20.42
20.45

20.48
20.52
20.54

20.55

20.56
21.01

21.02
21.04



COLOGNO NORD M2 - BRUGHERIO (circolare unica)

Cologno Nord M2 05.40 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.50 10.30 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
BRUGHERIO: Via 1 Maggio  05.42 06.12 06.42 07.12 07.42 08.12 08.42 09.12 09.52 10.32 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12
BRUGHERIO: Via S. Maurizio 05.45 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 09.55 10.35 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15

V.le Lombardia

BRUGHERIO: Via Torazza  05.48 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.58 10.38 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18

Via Frassati

BRUGHERIO: Via De 05.52 06.22 06.52 07.22 07.52 08.22 08.52 09.21 10.01 10.41 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22
Gasperi

BRUGHERIO: Via Sciverio 05,54 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.23 10.03 10.43 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24
BRUGHERIO: Cimitero 09.27 10.07 10.47

BRUGHERIO: Via S. G. 05.55 06.25 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.31 10.11 10.51 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25

Bosco

BRUGHERIO: Via Doria 05.56 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.32 10.12 10.52 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
BRUGHERIO: Via Kennedy  06.01 06.31 07.01 07.31 08.01 08.31 09.01 09.35 10.15 10.55 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31

Via Marsala
BRUGHERIO: Via 1 Maggio  06.02 06.32 07.02 07.33 08.02 08.32 09.02 09.36 10.16 10.56 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32
Cologno Nord M2 06.04 06.34 07.04 07.35 08.04 08.34 09.04 09.38 10.18 10.58 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34

Cologno Nord M2 14.40 15.10 15.50 16.30 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40
BRUGHERIO: Via1 Maggio 14,42 15.12 15.52 16.32 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42
BRUGHERIO: Via S. Maurizio 14,45 15.15 15.55 16.35 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45

V.le Lombardia

BRUGHERIO: Via Torazza 14,48 15.18 15.58 16.38 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48

Via Frassati

BRUGHERIO: Via De 14.52 15.21 16.01 16.41 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52

Gasperi

BRUGHERIO: Via Sciverio 14,54 15.23 16.03 16.43 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54
BRUGHERIO: Cimitero 15.27 16.07 16.47

BRUGHERIO: Via S. G. 1455 15.31 16.11 16.51 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55

Bosco
BRUGHERIO: Via Doria 1456 15.32 16.12 16.52 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
BRUGHERIO: Via Kennedy  15.01 15.35 16.15 16.55 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01

Via Marsala

BRUGHERIO: Via1 Maggio  15.02 15.36 16.16 16.56 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
Cologno Nord M2 15.04 15.38 16.18 16.58 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04



